
DELIBERA DI GIUNTA n. 200 del 18-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 
COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  200   Del  18-10-18 
 

Oggetto: 48^    FESTA   D' AUTUNNO - SAGRA DELLA CASTAGNA - 

OTTOBRE 2018 - APPROVAZIONE DISCIPLINARE 
 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  diciotto del mese di ottobre alle ore 12:10, nella Residenza Municipale 

in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si é riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori: 

 
 DOTT. STANGONI SANTE   SINDACO   P 

CAPRIOTTI LUIGI   ASSESSORE   P 

IONNI ELISA   ASSESSORE   A 

TROLI STEFANO   ASSESSORE   A 

CORTELLESI ALESSANDRO   ASSESSORE   P 

 

Assegnati n.5, in carica n.5, presenti n.      3, assenti n.      2 

Assiste in qualità di Segretario il Sig. DOTT. SSA FERRETTI SIMONA. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza  DOTT. STANGONI SANTE, in 

qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 200 del 18-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICORDATO che da oltre quarant’anni, si svolge con cadenza annuale la manifestazione denominata FESTA 

D'AUTUNNO - SAGRA DELLE CASTAGNE - che ha ormai assunto valenza e notorietà extraregionale; 

 

VISTO che quest'anno la tradizionale manifestazione, giunta alla sua 48^ edizione si svolgerà nei giorni 20 – 21 Ottobre 

2018; 

 

EVIDENZIATO che l’Amministrazione Comunale organizza direttamente la tradizionale Festa d’Autunno e si avvale della 

collaborazione della Associazione Turistica Pro Acquasanta Terme, con l’apporto di personale e mezzi per l’allestimento 

stands, addobbi, pulizia e raccolta rifiuti, assistenza artigiani, espositori ecc… per una miglior riuscita della manifestazione,  

tramite apposita convenzione che regolante i rapporti  di collaborazione dell’Ente con l’ Associazione; 

 

CONSIDERATO che durante le giornate suddette si avranno esposizioni di prodotti locali e articoli artigianali nonché 

commercializzazione dei prodotti del bosco e sottobosco, unitamente ad articoli di artigianato locale, quali: lavorazioni in 

legno, ferro e travertino; 

 

RITENUTO, pertanto, preliminarmente dover determinare le aree e spazi per l'ubicazione degli stands e posteggi degli 

operatori interessati, come appresso indicato; 

 

- Corso G. Schiavi e negli spazi adiacenti alle attività commerciali esistenti 

- Piazza XX Settembre                                                  

- Piazza Angela Latini  

- Via Roma                                                             

- Piazza E. Collina                                                   

- Giardini Pubblici    

- Via San Giovanni 

- Parcheggio antistante scuole e parte di via P. Buonamici                                                  

- Zona ex distributore                                            

- Piazza Terme  

- Via Salaria esclusi marciapiedi e passaggi pedonali            

 

VISTA la bozza dell’ordinanza disciplinante le modalità e l'organizzazione della suddetta festa predisposta dal Responsabile 

del Servizio Turismo e Cultura che è parte integrante e sostanziale del presente atto;  
 

TENUTO CONTO che sarà emessa apposita Ordinanza da parte del Responsabile del Servizio competente in cui verrà 

regolamentata le disposizioni delle zone adibite agli stands e posteggi, oltre a quelle per sosta autoveicoli (parcheggi); 

 

DATO  atto che si ritiene, inoltre, dover disporre che:                    

 

a) gli assegnatari dei posteggi dovranno tenere esposto in modo ben visibile l'autorizzazione per l’occupazione suolo pubblico 

rilasciata dal Comune indicante il posto concesso. Agli stessi è fatto divieto di cedere o scambiare con altri il proprio posteggio 

regolarmente assegnato; 

 

b) il Comune e l'Associazione Turistica Pro Acquasanta Terme non assumono responsabilità di qualsiasi natura per danni, 

sottrazioni o deperimento delle merci che dovessero comunque derivare agli espositori ed ai frequentatori. La vigilanza sulle 

merci è a carico dell'espositore. Inoltre, non si opererà ad alcun tipo di rimborso a qualunque titolo per mancato svolgimento 

della manifestazione a causa di eventi atmosferici contrari o per altre cause non dipendenti dalla volontà della 

Amministrazione Comunale o dei collaboratori; 

 

c) agli Agenti del Servizio di Polizia Locale ed agli Agenti preposti all'Ordine Pubblico è demandato il compito di far 

rispettare le regole summenzionate e quelle sulla viabilità onde assicurare il buon andamento della Festa stessa; 

 

VISTA la delibera consiliare N.73 24.10.1998 e ss.mm.ii, esecutiva ai sensi di legge, con cui veniva approvato il Regolamento 

per l'occupazione di Suolo pubblico e del relativo canone e successive modifiche ed integrazioni; 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 200 del 18-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

Acquisito il parere di regolarità tecnica, reso dal Responsabile del Servizio interessato, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Dlgs. 

n. 267/00 e s.m.i.; 

 

Con voti unanimi espressi in forma di legge,                           

 

D E L I B E R A 

 

di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente deliberato, ed in conseguenza: 

 

1) di approvare la bozza dell’ordinanza predisposta dal Responsabile del Servizio della 48^ Edizione della Festa d'Autunno - 

Sagra della castagna - che si svolgerà in Acquasanta Terme nei giorni   20 e 21 Ottobre 2018; 

 

2) di statuire espressamente che la 48^ Festa d'Autunno Sagra delle Castagne, per il corrente anno, si svolga secondo le 

modalità disciplinari e gestionali di cui in narrativa che si richiamano tutte; 

 
Successivamente, data l’urgenza di provvedere, la presente deliberazione, con separata votazione, ad unanimità di voti 

espressi in forma palese, viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell‘ art. 134, comma 4, del Dlgs. 267/00 e 

s.m.i.; 

 

La presente delibera, contestualmente alla sua pubblicazione all'Albo Pretorio, viene comunicata ai Capigruppo consiliari ai 

sensi dell'art.125 del   D.lgs. n. 267/2000. 

 

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49,1 comma, del D. Leg.vo n.267/2000 

Il Responsabile del Servizio   Cultura e Turismo                                          

Dott.ssa Simona Ferretti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 200 del 18-10-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 

 

 

 

 

 
 

COMUNE  DI  ACQUASANTA  TERME 
 

 
( Provincia di Ascoli Piceno ) 

 
Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63041 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440  

 

 

PROT.                                                                                                                   

ORD. N. 

ALBO P.N 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO CHE NEI GIORNI 20 E 21 OTTOBRE 2018 SI SVOLGERA' IN ACQUASANTA TERME - CAPOLUOGO LA 

TRADIZIONALE FESTA D'AUTUNNO - SAGRA DELLE CASTAGNE ORGANIZZATA DIRETTAMENTE DAL 

COMUNE DI ACQUASANTA TERME CON LA COLLABORAZIONE DELL’ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO 

ACQUASANTA TERME SECONDO QUANTO PREVISTO NEGLI ATTI DELIBERATIVI DELLA GIUNTA 

COMUNALE; 

 

VISTA LA DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE DEL  ……….. ESECUTIVA AI SENSI DI LEGGE, CON CUI 

VENIVA APPROVATO LO SCHEMA DI DISCIPLINARE RELATIVO ALLE MODALITA' E ALL'ORGANIZZAZIONE 

DELLA SUDDETTA FESTA; 

 

CONSIDERATO CHE LA MANIFESTAZIONE RAPPRESENTA SENZA DUBBIO UN IMPORTANTE 

APPUNTAMENTO PER LA PROMOZIONE DEL TERRITORIO E DEI SUOI PRODOTTI VISTA LA VALENZA 

INTERREGIONALE DELLA STESSA; 

 

RITENUTO OPPORTUNO REGOLAMENTARE L'ANDAMENTO GENERALE DELLA COMMERCIALIZZAZIONE 

DEI PRODOTTI TIPICI ENOGASTRONOMICI ED ARTIGIANALI, TENUTO CONTO CHE PER RAGIONI DI 

ORDINE E SICUREZZA PUBBLICA LA FESTA D'AUTUNNO-SAGRA DELLE CASTAGNE, SI SVOLGERA' NEL 

CENTRO ABITATO DEL CAPOLUOGO;  

 

RILEVATO CHE, NEL CORRENTE ANNO, SI RITIENE OPPORTUNO LOCALIZZARE I PARCHEGGI PRESSO LE 

SEGUENTI LOCALITA': CAGNANO-ZONA CAMPO SPORTIVO- (CAMPER); TRA LO SVINCOLO DELLA 

SUPERSTRADA NEL CAPOLUOGO, FINO AL CIVICO CIMITERO (S.P. N. 4 EX SALARIA), SOLO LATO SX, 

DIREZIONE ASCOLI. PARCO RIO  QUALE AREA DI SOSTA DI  SERVZIO PER I VEICOLI E ATTEZZATURE  DEI 

COMMERCIANTI, ESPOSITORI,  ARTIGIANI, PRODUTTORI AGRICOLI E ASSOCIAZIONI   PARTECIPANTI 

ALLA MANIFESTAZIONE, OLTRE AGLI AUTOBUS DI TURISTI PROVENIENTI DA FUORI REGIONE CHE 

HANNO CONTATATO LA PRO LOCO,  AI  RESIDENTI E AI VISITATORI. DA INGRESSO PARCO RIO AL BIVIO S. 

VITO. DAL SUPERMERCATO PUNTO MARKET AL DISTRIBUTORE "AGIP", AMBO I LATI (TRANNE LA 

GALLERIA DI S. MARIA); SOSTA SOTTO GALLERIA CAPOLUOGO CONSENTITA SOLO LATO DESTRO 

DIREZIONE ROMA ASCOLI; ZONA AMMASSAMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE IN FRAZ. CORNETO; 

 

VISTA LA LIMITATEZZA DEGLI SPAZI PUBBLICI UTILIZZABILI PER LE LOCALIZZAZIONI DEGLI 

OPERATORI ECONOMICI; 

 

VISTE LE NORME, I REGOLAMENTI E LE   DISPOSIZIONI  VIGENTI,                   

 

 

ORDINA 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 200 del 18-10-2018  -  pag. 5  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

1) LA FESTA D'AUTUNNO - SAGRA DELLE CASTAGNE SI SVOLGERA' NEL CENTRO ABITATO, DEL 

CAPOLUOGO  DI ACQUASANTA TERME IN APPOSITI SPAZI PER L'UBICAZIONE DEGLI STANDS E 

POSTEGGI DEGLI OPERATORI INTERESSATI, COME APPRESSO INDICATO, NELLE ZONE NON 

INTERDETTE AL TRANSITO CAUSA SISMA DEL 24/08/2016: CORSO G. SCHIAVI, NEI LOCALI – 

(NEGOZI GIA' APERTI), PIAZZA XX SETTEMBRE, PIAZZA A. LATINI, VIA ROMA, PIAZZA E. COLLINA, 

GIARDINI PUBBLICI, ZONA EX DISTRIBUTORE, PARCHEGGIO ANTISTANTE SCUOLE (PORZIONE), 

VIA P. BUONAMICI (PORZIONE), VIA SAN GIOVANNI, PIAZZA TERME, VIA SALARIA (ESCLUSI 

MARCIAPIEDI E PERCORSI PEDONALI), ZONA ANTISTANTE EX SCUOLA MEDIA NEL CAPOLUOGO; 

2) INOLTRE, PER FAVORIRE ED INCREMENTARE LE INIZIATIVE ATTE ALLA PROMOZIONE DEL 

TERRITORIO, LE ASSOCIAZIONI AVRANNO DIRITTO ALLE AGEVOLAZIONI PREVISTE DAL 

REGOLAMENTO PER L’OCCUPAZIONE PUBBLICA; 

3)  E' VIETATO TASSATIVAMENTE VENDERE, COMMERCIALIZZARE O SOMMINISTRARE ANCHE 

GRATUITAMENTE PRODOTTI OD ALTRO NEI LUOGHI DIVERSI DA QUELLI SOPRA INDICATI; 

4) SARANNO AMMESSI AD ESPORRE, COMMERCIALIZZARE E PROMUOVERE I PRODOTTI, GLI 

OPERATORI ECONOMICI CHE OFFRIRANNO AL PUBBLICO I PRODOTTI TIPICI CULINARI ED 

ARTIGIANALI LOCALI QUALI, A TITOLO ESEMPLIFICATIVO: MARRONI DELLA LAGA, CASTAGNE, 

FUNGHI, TARTUFI, POLENTA, FARRO, CINGHIALE, RAVIOLI, ARROSTICINI, PANE DI GRANTURCO, 

INSACCATI, RICOTTA, DOLCI VARI, CRESPELLE, VINI, CASTRATO, ECC.; 

5) GLI ALTRI OPERATORI, SEPPURE IN POSSESSO DI AUTORIZZAZIONE PER IL COMMERCIO AL 

DETTAGLIO O SU AREE PUBBLICHE, MA NON AUTORIZZATI IN UNO DEGLI SPAZI COME SOPRA 

PREVISTI, NON POTRANNO SOSTARE NE' LUNGO LA SS. N.4 SALARIA, NE' LUNGO LE VIE INTERNE 

O ADIACENTI IL CAPOLUOGO, SALVO GLI SPAZI DI LORO PROPRIETA' O CHE A QUALSIASI TITOLO, 

ABBIANO IN DISPONIBILITA', A MENO CHE NON SIANO FORNITORI UFFICIALI DELLA 

MANIFESTAZIONE. – POTRANNO, INOLTRE PARTECIPARE ALLA FESTA D’AUTUNNO ANCHE 

OPERATORI ECONOMICI IN GENERE DEI COMUNI LIMITROFI, DEI COMPRENSORI DELLA 

COMUNITA’ MONTANA DEL TRONTO, DEI TERRITORI FACENTI PARTE DEI PARCHI GRAN SASSO E 

MONTI DELLA LAGA E QUELLO DEI SIBILLINI, NONCHE’ OPERATORI O PRIVATI CHE ESPONGANO 

O VOGLIANO COMMERCIALIZZARE ARTICOLI E PRODOTTI TIPICI O ARTIGIANALI, A DISCREZIONE 

DEGLI ORGANIZZATORI, QUALORA LA LORO PRESENZA SIA UTILE ALLA OTTIMALE RIUSCITA 

DELL’EVENTO. SONO ESCLUSE ALTRESI’ QUALSIASI TIPO DI ATTIVITA’ SU AREE PUBBLICHE (EX 

AMBULANTI O AUTOATREZZATI PER SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI BEVANDE). GLI EVENTUALI 

TRASGRESSORI, INCORERRANNO NELLE SANZIONI DI LEGGE OLTRE ALL’ISPEZIONE 

VERBALIZZATA DELLE AUTORITA’ COMPETENTI (VIGILI URBANI, CARABINIERI, ASL, FINANZA);  

6) GLI SPAZI CONCEDIBILI SONO EVIDENZIATI NELLA PLANIMETRIA DEPOSITATA PRESSO L'UFFICIO 

COMUNALE PREPOSTO (SEGRETERIA); 

7) I COMMERCIANTI, CON ATTIVITA' AL DETTAGLIO E A POSTO FISSO NEL CAPOLUOGO ED ALTRI, 

POTRANNO ESPORRE LA MERCE NEI PRESSI O DINANZI IL PROPRIO ESERCIZIO;  

8) GLI ARTIGIANI LOCALI POTRANNO UBICARSI NELLE AREEE INDIVIDUATE SECONDO QUANTO 

PREVISTO DAL REGOLAMENTO PER L’OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO E NEI LOCALI AGIBILI 

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA VIGENTE; 

9) TUTTI GLI OPERATORI IN POSSESSO SIA DELLA AUTORIZZAZIONE IN SEDE FISSA, SIA DI QUELLA 

SU AREE PUBBLICHE E COLTIVATORI DIRETTI, DATA LA TIPICITA' DELLA FESTA CHE PER I 

MOTIVI SOPRA ESPRESSI NON PUO' ESSERE CONSIDERATA PRETTAMENTE A SCOPO DI LUCRO, 

SONO INVITATI AD APPLICARE PREZZI NON SUPERIORI A QUELLI DEL MERCATO CORRENTE; GLI 

STESSI SONO, INVECE, OBBLIGATI A TENERE DISTINTE LE CATEGORIE MERCEOLOGICHE DEL 

PRODOTTO MEDIANTE APPOSITO CARTELLO INDICATIVO; 

10) CHI NON SI ATTERRA' ALLA DISPOSIZIONE DEL PRECEDENTE COMMA 9) SARA' SOGGETTO ALLE 

SANZIONI PENALI PREVISTE DAL VIGENTE ORDINAMENTO; 

11) GLI INTERESSATI ALL’OCCUPAZIONE DI SUOLO PUBBLICO DOVRANNO INOLTRARE DOMANDA 

AL COMUNE, CORREDATE DA TUTTA LA DOCUMENTAZIONE PREVISTA DALLA NORMA 

NAZIONALE.   

12) PER LA TUTELA DELLA BUONA FEDE PUBBLICA, INOLTRE, LA VENDITA DEI PRODOTTI SFUSI 

(QUALI LE CASTAGNE E MARRONI, ECC.) DOVRA’ ESSERE SVOLTA MEDIANTE L'UTILIZZO DI 

STRUMENTI PER PESARE " LEGALI ": CIO' SIGNIFICA CHE A QUALISIASI TITOLO E NELL'AMBITO DI 

QUALSIVOGLIA INIZIATIVA GLI INTERESSATI DOVRANNO SOTTOPORRE LE BILANCE UTILIZZATE 

PER TALI TRANSAZIONI COMMERCIALI ALLA VERIFICAZIONE PERIODICA, PRIMA DELLA LORO 

UTILIZZAZIONE; 



DELIBERA DI GIUNTA n. 200 del 18-10-2018  -  pag. 6  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

13)  LA MANCATA OSSERVANZA DI QUANTO INDICATO AL PUNTO 12) CONFIGURA UNA VIOLAZIONE 

AL TESTO UNICO DELLE LEGGI SUI PESI E LE MISURE PUNIBILE CON UNA AMMENDA VARIABILE 

DA 516,OO A 1.549,00 EURO (ART.13 D.L. N.517 DEL 29/12/1992); 

14) GLI OPERATORI DEI PRODOTTI ITTICI FRESCHI O COMUNQUE PREPARATI, PER IL PERIODO DELLA 

FESTA STESSA, DEVONO OCCUPARE SOLO AREE AL DI FUORI DEI LUOGHI DESCRITTI AL PUNTO 1) 

E QUINDI POTRANNO POSIZIONARSI NELLE FRAZIONI LIMITROFE AL CAPOLUOGO, FERMO 

RESTANDO L'OBBLIGO DEL VERSAMENTO DEI DIRITTI STABILITI DALLE NORME VIGENTI; 

15) IL COMUNE ED I COLLABORATORI NON ASSUMONO RESPONSABILITA' DI QUALSIASI NATURA 

PER DANNI, SOTTRAZIONI O DEPERIMENTO DELLE MERCI CHE DOVESSERO COMUNQUE 

DERIVARE AGLI ESPOSITORI ED AI FREQUENTATORI. LA VIGILANZA SULLE MERCI E' A CARICO 

DELL'ESPOSITORE. INOLTRE NON SI OPERERA' ALCUN TIPO DI RIMBORSO (A QUALUNQUE 

TITOLO) PER  IL MANCATO SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA A CAUSA DI 

EVENTI ATMOSFERICI CONTRARI O PER ALTRE CAUSE NON DIPENDENTI DALLA VOLONTA' 

DELLA AMMINISTRAZIONE COMUNALE; 

16)  IN OCCASIONE DELLA FESTA D'AUTUNNO - SAGRA DELLE CASTAGNE - IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO TRIBUTI, CONCEDERA' AI SENSI DELLE NORME VIGENTI, AUTORIZZAZIONI 

TEMPORANEE PER TUTTE LE TIPOLOGIE DI OCCUPAZIONE. NON SI POTRA’ PROCEDERE 

ALL’OCCUPAZIONE IN ASSENZA DELLA PREDETTA AUTORIZZAZIONE; 

17)  IL PARCHEGGIO DEGLI AUTOVEICOLI SI DOVRA' EFFETTUARE NELLE SEGUENTI ZONE: 

- CAGNANO, ZONA CAMPO SPORTIVO (CAMPER);                          

- TRA LO SVINCOLO DELLA SUPERSTRADA, NEL CAPOLUOGO, FINO AL CIVICO CIMITERO 

(S.P. N.4 EX SALARIA), SOLO LATO SX; 

- DA INGRESSO PARCO RIO AL BIVIO S.VITO SOLO LATO DX DIREZIONE ASCOLI-ROMA;                               

- DAL SUPERMERCATO PUNTO MARKET AL DISTRIBUTORE "AGIP" (AMBO I LATI) (TRANNE 

LA GALLERIA DI S.MARIA); 

- CIMITERO CAPOLUOGO;  

- PARCO RIO: AREA DI SOSTA DI SERVZIO PER I VEICOLI E ATTEZZATURE DEI 

COMMERCIANTI, ESPOSITORI,  ARTIGIANI , PRODUTTORI AGRICOLI E ASSOCIAZIONI 

PARTECIPANTI ALLA MANIFESTAZIONE OLTRE AGLI AUTOBUS DI TURISTI PROVENIENTI 

DA FUORI REGIONE CHE HANNO CONTATTATO LA PRO LOCO,  AI RESIDENTI E AI 

VISITATORI. 

- SOSTA SOTTO GALLERIA CAPOLUOGO CONSENTITA SOLO LATO DESTRO DIREZIONE 

ROMA ASCOLI. 

- ZONA AMMASSAMENTO DELLA PROTEZIONE CIVILE IN FRAZ. CORNETO 

 

I CONTRAVVENTORI DELLE DISPOSIZIONI SOPRA RIPORTATE SARANNO PERSEGUIBILI A NORMA DI 

LEGGE OLTRE ALL'IMMEDIATA CHIUSURA DELLO STAND O LA SOSPENSIONE DELLA AUTORIZZAZIONE 

IN LORO POSSESSO. 

 

GLI UFFICIALI E GLI AGENTI ADDETTI AL SERVIZIO DI VIGILANZA NONCHE' I PREPOSTI ALL'ORDINE 

PUBBLICO SONO TENUTI A FARE OSSERVARE LE DISPOSIZIONI DELLA PRESENTE ORDINANZA. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Arch. Stefano Lo Parco 

 

 

                                                              

 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 200 del 18-10-2018  -  pag. 7  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. STANGONI SANTE DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La  su estesa  deliberazione  viene pubblicata oggi_________________  all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art. 124, 

comma 1°, del T.U. n° 267/2000,  per 15 giorni consecutivi dal_______________ al_________________ e contestualmente 

viene comunicata ai Capo Gruppi consiliari con lettera prot.n._________ 

 

 

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                 DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La  presente  deliberazione é divenuta esecutiva il ________________  perché: 

 immediatamente eseguibile. 

 decorsi 10 giorni dall’ ultimo di pubblicazione – art. 134, comma 3°,  del T.U. n° 267/2000. 

 

 

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                               DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 


